
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 №597
г. Барнаул

ГО внесении изменений в поста-1
новление Администрации края
от 28.12.2009 №546

В связи с уточнением результатов государственной кадастровой оценки
земель населенных пунктов Алтайского края п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации края от 28.12.2009 № 546
«Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель
населенных пунктов Алтайского края» (в редакции от 16.11.2010 № 513,
от 26.05.2011 № 278, от 07.11.2011 № 628, от 10.05.2012 № 238, от 30.05.2013
№ 276, от 05.11.2013 № 573) следующие изменения:

отдельные позиции соответствующих разделов результатов государ-
ственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель населен-
ных пунктов Алтайского края, утвержденных указанным постановлением, из-
ложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

отдельные позиции соответствующих разделов результатов государ-
ственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель населен-
ных пунктов Алтайского края, утвержденных указанным постановлением, из-
ложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015, за исключени-
ем абзаца второго пункта 1, который вступает в силу с момента опубликования
постановления и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2010.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации
Алтайского края
от 30.12. 2014 № 597

РЕЗУЛЬТАТЫ
государственной кадастровой оценки земельных участков в составе

земель населенных пунктов Алтайского края

№ п/п Кадастровый номер
земельного участка

Удельный показатель
кадастровой стоимости

земельного участка, руб./кв.м

Кадастровая стоимость
земельного участка, руб.

< >
Ребрихинский район

< >
8845 22:36:330010:203 104,22 129441,24

< >
г. Барнаул

< . >
1701

< >
22:63:010318:6 2897,07 159049143,00



ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации
Алтайского края
от 30.12. 2014 № 597

РЕЗУЛЬТАТЫ
государственной кадастровой оценки земельных участков в составе

земель населенных пунктов Алтайского края

№ п/п Кадастровый номер

земельного участка
Удельный показатель

кадастровой стоимости
земельного участка, руб./кв.м

Кадастровая стоимость

земельного участка, руб.

< ... >
Тальменский район

< >
14609 22:47:140206:2 19,83 23835,66

< ... >
22912 22:47:130157:17 52,33 78495,00

< >
Шипуновский район

< .. >
5053 22:60:150102:365 212,09 380913,64

< ... >
г. Барнаул

< .. >
204551 22:63:040413:5
< >

11681,43 17031524,94


